Av. D. Pedro II, 385 - Centro - Fone: (11) 4602-8300 - Fax: (11)4602-8301
CEP 13320-900 - Salto - SP - CNPJ 48.986.798/0001-19

E-mail: camarasalto@camarasalto.sp.gov.br
Site: www.camarasalto.sp.gov.br

ATA DA SESSÃO SOLENE DO 2? PRÊMIO CÂMARA DE INOVAÇÃO E TECNOLOGIA, REALIZADA EM 10

DE DEZEMBRO DE 2.024

PRESIDENTE: EDIVAL PEREIRA ROSA

VICE-PRESIDENTE: EZEQUIEL DE SOUZA DAMASCENO

12. SECRETÁRIO: VINÍCIUS SAUDINO DE MORAES

22 SECRETÁRIO: ANTONIO CORDEIRO DOS SANTOS

Às 18hl0, no Plenário da Câmara Municipal, com a presença dos nobres vereadores, Edival

Pereira Rosa, Vinícius Saudino de Moraes, Fabio Jorge Rodrigues, Mareio Conrado, Alessandra
Dernival da Silva, José Benedito de Carvalho, Ezequiel de Souza Damasceno, Gideon Tavares,
Cícero Granjeiro Landim e Henrique Balseiros Chamosa Neto, e ausente o vereador Antônio
Cordeiro dos Santos, o Presidente da Câmara, Edival Pereira Rosa fez uso da palavra para
abertura da sessão e a execução do Hino Nacional. Os homenageados do 1- Prêmio Câmara de
Inovação e Tecnologia são: Camila Martins Confeitaria e Bistrô; Casa do Cuscuz Recheado; Ello
Ingredientes Alimentícios e Maila Cosméticos, que receberam um troféu e um certificado da
Câmara de Salto e um vaso de flor dos vereadores. Também estiveram presentes na Sessão
Solene, além dos vereadores, o prefeito Laerte Sonsin, os membros da Comissão Julgadora do
Prêmio; e convidados. Nada mais havendo a ser tratado, após a execução do Hino de Salto, o
senhor Presidente, às 19hl5 encerrou a presente Sessão Solene, fazendo a foto oficial dos
homenageados com os vereadores e autoridades. Do que houve para constar, lavrou-se a
presente ata, que segue assinada pelos membros da Mesa Diretora.

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"

mailto:camarasalto%40camarasalto.sp.gov.br
http://www.camarasalto.sp.gov.br